
2020 年 10 月 5 日 

北海道ハイテク AC アカデミー 

代表 河内 紀彦 

 

活動再開について（お知らせ） 

 

日頃より北海道ハイテク AC アカデミーの活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。 

10 月 1 日(木)より臨時休校となりましたが、この度 10 月 6 日（火）より活動再開するこ

とを決定致しました。 

「活動場所の利用許可が下りていること」「アカデミーのスタッフは濃厚接触者にも該当し

ないこと」を改めて確認した上で、何度も協議を行い決定致しました。 

 

今後も変わらず、感染予防対策を実施した上での活動になります。引続き皆様にはご理解

とご協力を賜りたく存じます。 

 また、10 月の活動スケジュール詳細につきましては当クラブホームページにてご案内さ

せて頂きます。必ずご確認下さい。 

 

記 

 

【再開日】 10 月 6 日(火)～  

【会費について】変更なし。休校期間中のプログラムについては振替日設定。 

 

以上 

 

 

 


